
 
 

 

 

1 

 

     Decreto  n.  572/2019 
 
                             Prot. n. 114109  
 
        Del 21/06/2019 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’accordo di collaborazione culturale tra l’Università degli Studi di 
Firenze e la Monash University di Melbourne (Australia), inserito nel 
programma di internazionalizzazione a tutti i livelli dell’Ateneo fiorentino, 
che prevede nell’arco complessivo della collaborazione lo scambio di 
studenti per brevi soggiorni al fine di acquisire le conoscenze di esperienze 
produttive legate ad attività di comune interesse; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento DINFO n. 2 del 30/01/2019 di 
approvazione della ripartizione del Fondo Internazionalizzazione 
limitatamente alla parte del budget riconosciuta per la Mobilità e Accordi 
con Università estere; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento DINFO n. 89 del 16/04/2019 
di approvazione del bando per la formazione di  una graduatoria relativa al 
reclutamento di studenti universitari per l’incentivazione della mobilità 
studentesca – anno 2019; 

 VISTO il bando di concorso, emanato con Decreto o n. 5407/2019 Prot. n. 
91101 del 20/05/2019 per la formazione di  una graduatoria relativa al 
reclutamento di studenti universitari per l’incentivazione della mobilità 
studentesca – anno 2019; 

 VISTO il verbale n. 571/19 della  Commissione giudicatrice  nominata con 
D.D. n. 6440/2019, prot. n. 108635 del 13/06/2019;  

 VERIFICATA la regolarità formale della procedura selettiva  
 

DECRETA 
 

L’approvazione degli atti e la graduatoria della procedura selettiva di cui in 
premessa per la formazione di  una graduatoria relativa al reclutamento di 
studenti universitari per l’incentivazione della mobilità studentesca – anno 
2019 

 

 Cognome Nome Punteggio 

1 Lombardi Francesco 57 

2 Ziran Zahra 53 

 
 
                               F.to       IL DIRETTORE 
Firenze, 21/06/2019                                                  Prof. Enrico Vicario 


